



«Бекітемін»

Мектеп директоры:

А.А.Туркестанбаева

«Бекітемін»

Жібек жолы бас дәрігер:

Бакиров.К.К

Иманжүсіп Құтпанұлы атындағы орта мектебі медбикесінің

2020-2021—оқу жылына арналған жұмыс жоспары.

№	Өтілетін жұмыс	Мезгіл	Міндетін атқарушылар
1	Оқу жылына келген Жұмысшыларды мед-тексерістен өтуін қадағалау	Тамыз Қантар	Медбике.
2	Мектеп оқушыларын жылына 4рет қышыма мен педикулезге тексеру	Тоқсан сайын	Медбике
3	Оқушылардың жеке бас тазалығын қадағалау	Апта сайын	Медбике
4	Мектеп тазалығын қадағалау	Апта сайын	Медбике
5	Асхана тазалығын қадағалау ,ыстық тамақты тексеру	Күн сайын	Медбике
6	Туберкулез туралы маман кеңесі	Қыркүйек	Медбике
7	Оқу жылына келген бірінші сынып оқушылары және дайындық тобына келген оқушылардың мед-тексерістен өтуін,№026,063 формасын бар болуын қадағалау	Тамыз -Қыркүйек	Медбике
8	Бірінші сынып ,дайындық тобына келген оқушылардың манти сынамасын және БЦЖ-ның тексерілуі	Қыркүйек	Медбике
9	Бірінші сынып ,дайындық тобына келген оқушылардың манти сынамасын салу	Қыркүйек	Медбике
10	Жеке бастың гигиеналық тазалығы туралы кеңестер ,ескертүлер өткізу.Мектеп бойынша барлық сыныптарға өткізу.	Қыркүйек	Медбике
11	Етеккірдің басталуы және тазалық туралы дөңгелек үстел 5-8 сынып аралығында қызбаларға өткізіледі сынып жетекшісімен бірге.	Қыркүйек	Медбике
12	Диз-хлорды қалай дайындау керек және оны қолданатын орындар ,мөлшері туралы тех жұмысшылармен бірге кеңес өткізу.	Қыркүйек	Медбике Шаруа менгерушы
13	Мектептің жылылығын тексеру.Жылу жүйесі қосылған кейін күнделікті тексеру.	Қазан-Сәуір	Медбике
14	Суды қорғау,судың тіршілікке пайдасы,адам ағзасына пайдасы туралы баяндама 1-4сынып аралығында.	Қазан	Медбике
15	«Темекінің адам ағзасына әсері»тақырыбындағы баяндама оқу 5-11 сынып аралығында.	Қазан	Медбике
16	«Спидпен күрес –әркімнің ісі»,АҚТЖ/ЖҚТБ туралы баяндама 9-11 сынып аралығында.	Қазан	Медбике
17	«Ішімдіктің адам ағзасына әсері» тақырыбында баяндама 9-11 сынып аралығында.	Қазан	Медбике
18	Тұмаудың алдын-алу жайлы кеңестер,ескертпелер 1-11 сыныпаралықтарында.	Қазан	Медбике
19	Вирус арқылы қозатын бауырдың жұқпалы аурулары	Қараша	Медбике

19	Вирус арқылы қозатын бауырдың жұқпалы аурулары туралы.Гепатит.	Қараша	Медбике
20	«Өзіңді туберкулезден сақта» тақырыбында кеңес ескертпелер	Қараша	Медбике
21	Мұғалімдермен денсаулық күнін өткізу.Салауатты өмір салты әр-түрлі аурулардың алдын алу жайлы дәңгелек үстел	Қараша- Мамыр	Медбике
22	Манту,RM, 0,1қайталап алынатын оқушылардың тізімін және тексерістен өткізу.Сынаманы алатын күнді белгілеу.	Қантар	Медбике
23	Профилактикалық егулер алатын оқушылардың тізімін шығару,алатын күндерін белгілеу.	Қантар	Медбике
24	Медициналық тексерістен өтетін оқушылардың құжаттарын дайындау.Балаларға ескертулер беру.Мамандар тексерісі.	Қантар	Медбике
25	«Тұмаудың алдын алу» тақырыбында сыныптар арасында газет шығару жарысы.7-10 сынып аралықтарында.	Сәуір	Медбике
26	«Дұрыс тамақтану және фасфудты тағамдардың адам ағзасына әсері» тақырыбындағы пікір талас.Мектеп бойынша.	Сәуір	Медбике
27	«Жолда жарақаттанулардың алдын алу»тақырыбында баяндама.	Наурыз	Медбике
28	Нарко тест өткізу.Жасөспірімдер арасында (2002-2004ж.туған балалар).	Наурыз	Медбике
29	Туберкулез ауруына дүниежүзілік күрес күні.Видео көрсету.	Наурыз	Медбике
30	Соскоб алу.	Ақпан	Медбике
31	Бүкіл мектеп қан қысымын өлшеу күнін өткізу	Ақпан	Медбике
32	Мектеп лагеріне келген оқушылармен жұмыс.	Маусым	Медбике

Мектеп медбикелер: Рахимбекова. А. 

Махмутова.Г. 